O Prefeito Municipal do Município de Morro da Garça-MG, no uso de suas atribuições, aprova e promulga o 
seguinte Decreto:

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar  ao Orçamento da(o) Prefeitura Municipal, no valor de 
R$ 366760.12 (Trezentos e Sessenta e Seis Mil e Setecentos e Sessenta Reais e Doze Centavos), para a(s) seguinte(s) 

02.001 Gabinete do Prefeito

04.122.0003   2.010 Manutenção das Atividades do Gabinete

3.3.1.90.04.00 Contratação por Tempo Determinado                 017 50.000,00Ficha:

04.122.0003   2.014 Manutenção do Programa de Estágio Remunerado